
Katowice – Żywiec – Zakopane Zakopane – Żywiec – Katowice
Ważny w II cyklu RRJ 2023/24: 10 III - 8 VI 2024 STAN NA DZIEŃ: 19 III 2024 Ważny w II cyklu RRJ 2023/24: 10 III - 8 VI 2024 STAN NA DZIEŃ: 19 III 2024

numer pociągu  train number
43109/

43108
numer pociągu  train number

34108/

34109

kontynuacja z/do linii kontynuacja z/do linii

informacja o pociągu  information  informacja o pociągu  information 

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
1-5 V,

30 V-2 VI

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
1-5 V,

30 V-2 VI

0,000 Katowice [A][K] o 6:14 0,000 Zakopane o 16:33
3,405 Katowice Brynów o | 4,792 Poronin o 16:44
5,715 Katowice Ligota [A] o 6:21 8,404 Biały Dunajec o 16:48
7,388 Katowice Piotrowice o | 19,665 Nowy Targ p 16:56

11,118 Katowice Podlesie o | 19,665 Nowy Targ o 16:57
16,605 Tychy [A][K] o 6:31 27,206 Pyzówka o 17:05
19,755 Tychy Żwaków o | 40,757 Chabówka Stadion p 17:23
25,191 Kobiór [A] o | 40,757 Chabówka Stadion o 17:24
31,232 Piasek o | 50,526 Jordanów o 17:33
35,553 Pszczyna [A][K] o 6:50 58,384 Osielec o 17:41
39,166 Goczałkowice o | 61,516 Kojszówka o 17:45
40,500 Goczałkowice-Zdrój o | 67,228 Maków Podhalański o 17:50
43,838 Czechowice-Dziedzice [A][K] o 6:59 74,828 Sucha Beskidzka o 18:11
46,590 Czechowice-Dziedzice Przystanek o | 83,789 Lachowice Centrum o 18:30
48,421 Czechowice-Dziedzice Południowe o | 90,390 Hucisko o 18:45
51,885 Bielsko-Biała Komorowice o | 98,841 Jeleśnia o 19:04
53,983 Bielsko-Biała Północ o | 109,981 Żywiec [A][K] p 19:27
55,348 Bielsko-Biała Główna [A][K] p 7:08 109,981 Żywiec [A][K] o 19:39
55,348 Bielsko-Biała Główna [A][K] o 7:10 113,683 Pietrzykowice Żywieckie o |
56,935 Bielsko-Biała Lipnik o | 116,544 Łodygowice o |
59,220 Bielsko-Biała Leszczyny o | 118,203 Łodygowice Górne [A] o |
61,111 Bielsko-Biała Mikuszowice o | 122,168 Wilkowice Bystra o |
63,927 Wilkowice Bystra o | 124,984 Bielsko-Biała Mikuszowice o |
67,892 Łodygowice Górne [A] o | 126,875 Bielsko-Biała Leszczyny o |
69,551 Łodygowice o | 129,160 Bielsko-Biała Lipnik o |
72,412 Pietrzykowice Żywieckie o | 130,747 Bielsko-Biała Główna [A][K] p 20:00
76,114 Żywiec [A][K] p 7:29 130,747 Bielsko-Biała Główna [A][K] o 20:04
76,114 Żywiec [A][K] o 7:41 132,112 Bielsko-Biała Północ o |
87,254 Jeleśnia o 8:06 134,210 Bielsko-Biała Komorowice o |
95,705 Hucisko o 8:25 137,674 Czechowice-Dziedzice Południowe o |

102,306 Lachowice Centrum o 8:39 139,505 Czechowice-Dziedzice Przystanek o |
111,267 Sucha Beskidzka o 9:01 142,257 Czechowice-Dziedzice [A][K] o 20:14
118,867 Maków Podhalański o 9:09 145,595 Goczałkowice-Zdrój o |
124,579 Kojszówka o 9:14 146,929 Goczałkowice o |
127,711 Osielec o 9:18 150,542 Pszczyna [A][K] o 20:25
135,569 Jordanów o 9:25 154,863 Piasek o |
145,338 Chabówka Stadion p 9:34 160,904 Kobiór [A] o |
145,338 Chabówka Stadion o 9:35 166,340 Tychy Żwaków o |
158,889 Pyzówka o 9:53 169,490 Tychy [A][K] o 20:43
166,430 Nowy Targ p 10:02 174,977 Katowice Podlesie o |
166,430 Nowy Targ o 10:02 178,707 Katowice Piotrowice o |
177,691 Biały Dunajec o 10:12 180,380 Katowice Ligota [A] o 20:51
181,303 Poronin o 10:16 182,690 Katowice Brynów o |
186,095 Zakopane p 10:22 186,095 Katowice [A][K] o 20:57

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu: 43109/8: Sprinter Ornak  - pociąg przyspieszony na odcinku Katowice - Zakopane

Kursuje 1-5 maja oraz 30 maja - 2 czerwca 34108/9: Sprinter Ornak  - pociąg przyspieszony na odcinku Zakopane - Katowice

S51 S51

1


